Cum iam eadem plane ratione inveniri possint distantiae ξ' et ξ''' , et ~~habetis~~ habitis his reperiendo ad aequationes superiores primum sit omnia elementa orbitae conetaxum determinare, his iam non immorabor, sed cum casum evolvam qui rei naturae convenientior est, hoc est in quo

tempora θ' , et θ'' non sunt fluxiones, quemadmodum hactenus suppositum erat, sed magnitudinis finitae, et qui proprie debet ^{esse} scopus ~~huius~~ huius argumenti.

Articulus V

28. Quemadmodum in articulo praecedenti, ante omnia valores quantitatum L, M, N determinavimus, ita etiam in praesenti ab iisdem quantitativis initium faciemus: Dico igitur valores quantitatum L, M, N non esse aliud, quam duplas ~~est~~ areas sectorum triangularium inter binos radios vectores et chordam ξ singula bina cometarum loca iungentem; seu esse $L = 2C''C'S$ (fig 4), $M = 2C''C'S$, $N = 2C''C'S$: Sufficiet unicum ostendere, reliqua per se intelligentur.

Posito $C'S = r'$, $C''S = r''$, chorda $C''C' = k$, et angulo $C''SC' = \varphi$, erit demissa $C'N$ ad $C'S$ perpendiculari, $C'N = r' \sin \varphi$, et area sectoris triangularis $C''C'S$ quam vocabo $\Delta = \frac{r'r'' \sin \varphi}{2}$ est vero iuxta principia trigonometriae planae

$$\sin \varphi = \frac{\sqrt{(r'^2 + 2r'r'' + r''^2 - k^2)(-r'^2 + 2r'r'' - r''^2 + k^2)}}{2r'r''}$$

quamobrem

$$\Delta = \frac{1}{4} \sqrt{(r'^2 + 2r'r'' + r''^2 - k^2)(-r'^2 + 2r'r'' - r''^2 + k^2)}$$

Porro $r'^2 = t'^2 + u'^2$, $r''^2 = t''^2 + u''^2$, $k^2 = (t' - t'')^2 + (u' - u'')^2$, horum igitur valores substituendo obtinetur

$$\Delta = \frac{1}{4} \sqrt{[2r'(t'^2 + u'^2)(t''^2 + u''^2) + 2t't'' + 2u'u''] [2r'(t'^2 + u'^2)(t''^2 + u''^2) - 2t't'' - 2u'u'']}$$

seu reipsa multiplicando

$$\Delta = \frac{1}{4} \sqrt{4t'^2 t''^2 - 8t't'' u'u'' + 4t''^2 u'^2}$$

adeoque

$$\Delta = \frac{t'u'' - t''u'}{2}$$

29. Cum igitur sit $L = 2\Delta = \frac{1}{2} \sqrt{(r'+r'')^2 - k^2} [k^2 - (r'-r'')^2]$ erit $\frac{L}{Vp} = \frac{1}{2} \sqrt{(r'+r'')^2 - k^2} [r'+r'' - \sqrt{(r'+r'')^2 - k^2}]$: at per n. 19

habetur $\frac{3\theta'Vr'}{n(r'+r'' + \frac{1}{2}\sqrt{(r'+r'')^2 - k^2})} = \sqrt{(r'+r'' - \sqrt{(r'+r'')^2 - k^2})}$, quare

$$\frac{L}{Vp} = \frac{3\theta' \sqrt{2} \cdot \sqrt{(r'+r'')^2 - k^2}}{2n(r'+r'' + \frac{1}{2}\sqrt{(r'+r'')^2 - k^2})}$$

seu

$$\frac{2nL}{3\sqrt{2}p} = \frac{\theta' \sqrt{(r'+r'')^2 - k^2}}{r'+r'' + \frac{1}{2}\sqrt{(r'+r'')^2 - k^2}}$$

Pam nunc oportet exprimere L per quantitates r' et r'' id quod facile fieri poterit, si ex aequatione